‘Rejecocﬁmi[ 79,-
Rimmet laks m/ mild yeﬁerroc[screme 79,-
Kold laks bellevue 135,-
Foie gras terrin m/ serranoskinke 145,-
CDamJoet laks m/ rejer & gronne a;parges 79,-
Raoget ancfeﬁrzst m/ marineret salat 8s,-
Varmmget laks 95,-
So[yamarineret laks 95,-
F mﬂafegeret ﬁ@nseﬁmfssuy}ae tifsmagt m/ tmﬁ[ef ........................... 385,
Laksetallerken m/ laksetatar,
romesco laks & varmroget laks 95,-
Lakseterrin m/ Jour[ﬂgscreme & salat 75,-
Kun pd kroen:
Indbagt hummersuppe 115,-
%ouiﬂgﬁaisse m/ hvidlags aioli 95,-
Grillet kammuslinger m/ puré 95,-
HOVEDRET
gfc{ags oEsesteg m/ 5fase1’et yerﬁafa & Emﬂ%rft ........................... 255,-
Kalveste stegt som vildt m/ tifﬁeﬁgr 255,-
ﬂ(a[vefi et m, orgonzofasauce 245,-
ﬂ(a[vem@rﬁmc? m/ sauce calvados 2685,-
‘]—ﬂz[stegt kalveculotte m/ _pimentsauce 199,-
Indbagt svinemorbrad m/ a}WiEasauce 199,-
ﬂ(ronf rfiﬁat m/ risoli, Vi[cjﬁj? sEy, urter & wa[c[mfsafat. c{gjom’s

fRosastegt ancﬁaﬁryst m/syaarﬁz gr@nsager & omngesauce ........ 225,-

‘Perfeﬁrmeﬁryst m/ ratatouille & petit Eartofﬁar ........................... 199,-
Kun pa Kroen:

Braiseret [ammekolle, rosastegt krone m/ cremeEartof[er ........... 199,-
Boeuf We(ﬁngton m/ rm{vinsg[ace,

urter & pommes Anna 275,-
Oﬁseﬁﬂjreﬁ m/ bearnaise & pomimes Anna 275,-
Stegt sandart m/ bldbeersauce, gront & Eartof[er ...................... 225,-
Dampet laks m/ hollandaise & syaerfe UFTEY cererevvnvaevecrnvereanenne 225,-

Stegt laks m/ hummersauce, ju[ienneurter & Eartoffer ............ 245,-

ﬂ-g’emme(avet is

fRuﬁinsteinerEage

Tiramisu

Gateau ‘Marcel

Fromage (citron, appelsin, rom)
Trifli g er c‘irstid)p "
Chokoladekage m/ creme double

Chokolademousse

Creme bruleé

Pana cotta m/ beercoulis

Kun }Jd kroen:
Desserttallerken

?’rc)ﬂtetml%s m/ vam’ﬁ'eis & chokoladesauce
Lyngkroen’s store dessertbord

Peere belle Helene

Pandekager m/ is

Noddekurve m/ is & baer

Charcuteri bord

Aspargessuppe m,/ kodboller

Karrysuppe m/ Ey[ﬁ’ng

"‘Pafsevogn :

Klar oléseﬁ@dgu}: e

Biksemad m/ gpf’[ce & rodbeder
Frikadeller m/ l&gfdﬂéarwﬁce[mfat

Lun [eveg:postq’ m/ bacon & cﬁamyig‘non

Smd trekant sandwich (3 pr. }Jers.)
Tarteletter m/ hons i asparges

Minestronesu})})e

79,
8s5,-
79,
95,-
75"
35,-
8s5,-
75"
75~
75,-

99,-
79"
185,-
85,-
79~
125,-

135)'
75~
75"
75~
95,-
75~
85,-
75"
95,-
85,-
385,-




